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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES
Nr. 5900 Prot. Vau Dejes, me J/ ./0.2022
Lenda:Njoftim pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak Vau Dejés
Drejtuar: Anétaréve te Késhillit Bashkiak Vau Dejés

Ne mbéshtetje te Ligjit 139/2015 “Per vetéqeverisjen Vendore “ neni 53 pika 4 ,neni 56
pika 2,neni 57 pika 2 germa c, ju njoftojmé se mbledhja e rradhés e Késhillit Bashkiak Vau
Dejés zhvillohet ditén e Premte me daté 28.10.2022 ora 14:00 .Mbledhja do té zhvillohet né
sallen e mbledhjeve té Késhillit Bashkiak Vau Dejés, Njésia Administrative Bushat, me kété

rend dite:

1.Projekt Vendim”mbi dhénien e ndihmé&s ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Shtator

2022

2.Prrojekt Vendim pér miratimin e rregullores pér ngritjen, funksionimin dhe ndérveprimin e

strukturave komunitare né Bashkingé Vau Dejes.

3.Projekt Vendim pér dhénien né& pérdorim me afat 10 vjegar sipérfagen pyjore prej 2.0 ha pér
géllime pushimi, argetimi,shendetesore, shoqerore dhe per veprimtari turistike, kampingje

(kénde lojérash, mjedise sportive, shplodhese, kulturore etj) né ekonominé pyjore Gomsiqe”.

4.Projekt Vendim pér dhénien né pérdorim me afat 10 vjegar sipérfagen pyjore prej 0.6447 ha
pér géllime pushimi, argetimi,shendetesore, shoqgerore dhe per veprimtari turistike, kampingje

(kénde lojérash, mjedise sportive, shplodhese, kulturore etj) né ekonominé pyjore Gomsige™.

5.Projekt vendim per dhénien né perdorim me afat 10 vjegar siperfagen pyjore prej 1.211 ha per
mbaréshtimin e flores s¢ egér dhe kultivimin e biméve t& ndryshme né ekonominé pyjore

Gomsiqe.

6.Projekt Vendim pér dhénie pélqimi né parim, pér dhénien né pérdorim me ané té konkurimit ,

t& pasurisé nr.539/6, ( pérkatésisht sipérfaqet 700 m2 dhe 290 m2) pjesé nga sipérfaqja e
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pérgjithshme prej 2625 m2, ndodhur né Zk nr. 1329, e llojit “pa fryt”, né fshatin Bushat, Njésia
Administrative Bushat, Bashkia Vau Dejés”

7.Projekt Vendim pér dhénie pélgimi né parim, pér dhénien me qera me ané té konkurimit me
afat 10 vjegar me té drejté rinovimi, sipérfagen prej 380 m2, pasuria nr. 85/3, ndodhur né Zk. Nr

1329, e llojit Shesh ( Pa fryt ) né fshatin Bushat, Njésia Administrative Bushat, proné e Bashkisé
Vau Dejés”

8. Projekt Vendim pér dhénie pélqimi né parim, pér dhénien me qera té sipérfages prej 4160 m2,
pjes€ e pasurisé nr. 80/5, Zk. Nr 1329, e llojit kulloté, né fshatin Bushat, proné e Bashkisé Vau
Dejes. Fusha e pérdorimit t& pronés té jeté : Pér mbareshtimin e faunés sé egér dhe gjahut”

9.Projekt vendim per dhenie ne perdorim me afat 10 vjegar siperfagen pyjore prej 22.07 ha per
park fotovoltaik, aerogjeneratoré (stacionet, objektet perkatese etj) né ekonomine pyjore Drin
Gjader Kir™

[0.Raport i monitorimit t& zbatimit te buxhetit te vitit 2022 ( periudha Janar-Gusht ) viti 2022.

I'l.Projekt Vendim mbi dhénien e ndihmes financiare t&¢ menjéhershme 10 (dhjete) familjeve té
démtuara nga temeti i datés 26.11.2019.

12.Projekt Vendim per rishqyrtim i VKB nr.35 daté 26.05.2022 pér ndryshim pérdorimi t&
siperfages pyjore nga depozitim inertesh né park fotovoltaik.

[3.T€ ndryshme.

Komisionet e késhillit do t¢ mbledhen diten e Ejte daté 27.10.2022 ora 13.00 né& Nj.A.
Bushat. Komisioni i SiguriséPublike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit.

- Jak Cara
- Frano Ndoja
- Afrim Kapidanja
Komisioni i Miréqenies Sociale, Rinisé, Barazisé gjinore, mosdiskriminimit, drejtave té njeriut.
-Frano Ndoja
- Albina Livadhi

-Lush Dogi

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” 'au Dejés, Telefon/Faks 00335 2612 0006, e-mail: infoia vaudejes.gov.al



&

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Komisioni Bujqesise, pyjeve, menaxhimit te ujérave , mbrojtjes mjedisit dhe
biodiversitetit.

Sulejman Hasmegaj
Gani Zagani

Aleko Dodani

Kryetari Késhillit
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